
Protokół Nr 48/2013

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego

w dniu 29 listopada 2013 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys - Starosta

2. Waldemar Mazur                         - Wicestarosta

3. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec             -  Sekretarz Powiatu

2. Monika Gębska                                  -  Skarbnik Powiatu

3. Małgorzata Nosowicz -  Rzecznik prasowy

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.

Posiedzenie protokołowała: Karolina Radkiewicz – pomoc administracyjna w Wydziale OZ. 

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie autopoprawek do projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a) utworzenia Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Skarżysku-Kamiennej i nadania jej   

    statutu,

b) utworzenia Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-Kamiennej i nadania 

mu statutu,

c)  uchwalenia  „Programu  współpracy  Powiatu  skarżyskiego  z  organizacjami 

pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2014 rok.

2.  Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

3.  Sprawy różne.
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Streszczenie posiedzenia:

Starosta  –  Pan  Michał  Jędrys powitał  zebranych  oraz  przedstawił  proponowany 

porządek posiedzenia.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie autopoprawek do projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego 

w sprawie:

a)  utworzenia  Powiatowej  Biblioteki  Pedagogicznej  w  Skarżysku-Kamiennej  

i nadania jej statutu, 

b)  utworzenia  Powiatowego  Centrum  Rozwoju  Edukacji  w  Skarżysku-Kamiennej  

i nadania mu statutu, 

Starosta  –  Pan  Michał  Jędrys poinformował,  że  Wydział  Edukacji,  Kultury, 

Sportu i Turystyki zwrócił się z prośbą o przyjęcie autopoprawek do powyższych projektów 

uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego, zgodnie z treścią pisma, stanowiącego  załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu.

Zarząd  Powiatu jednogłośnie  przyjął  autopoprawkę  do  projektu  uchwały  Rady 

Powiatu  Skarżyskiego  w  sprawie  utworzenia  Powiatowej  Biblioteki  Pedagogicznej  

w  Skarżysku-Kamiennej  i  nadania  jej  statutu  oraz  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu 

Skarżyskiego w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-

Kamiennej i nadania mu statutu.

c)  uchwalenia  „Programu  współpracy  Powiatu  skarżyskiego  z  organizacjami 

pozarządowymi  oraz  z  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 

publicznego na 2014 rok. 

Z  treścią  powyższej  autopoprawki,  stanowiącej  załącznik  nr  3 do  niniejszego 

protokołu,  zapoznała  zebranych  Pani  Katarzyna  Bilska –  Członek  Zarządu  Powiatu 

Skarżyskiego. 

Zarząd Powiatu  nie wniósł uwag i jednogłośnie przyjął autopoprawkę do projektu 

uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 
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skarżyskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  z  innymi  podmiotami  prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2014 rok.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo sporządzone przez Wydział Edukacji, 

Kultury,  Sportu i  Turystyki  (załącznik  nr 4),  który w związku z podjęciem przez Radę 

Powiatu  Skarżyskiego  uchwały  w  sprawie  utworzenia  Powiatowego  Centrum  Rozwoju 

Edukacji  w Skarżysku-Kamiennej  i  nadania  mu  statutu  zwrócił  się  do  Zarządu  Powiatu  

z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie:

- przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora w/w placówki,

- miejsc zamieszczenia ogłoszenia o konkursie,

- wytypowania trzech przedstawicieli organu prowadzącego do pracy w komisji konkursowej 

oraz jej przewodniczącego.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu podjął decyzję o uruchomieniu procedury 

konkursowej  na  stanowisko  dyrektora  Powiatowego  Centrum  Rozwoju  Edukacji  

w Skarżysku-Kamiennej. Informacja o konkursie zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu 

Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w  Skarżysku-Kamiennej  oraz  kieleckiego 

kuratorium oświaty,  a  także  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  starostwa.  Decyzją  Zarządu 

Powiatu do pracy w Komisji Konkursowej wytypowano Starostę – Pana Michała Jędrysa jako 

jej  przewodniczącego  oraz Członków Zarządu:  Panią  Katarzynę  Bilską i  Pana Stanisława 

Dymarczyka.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne

W tym punkcie nie wniesiono żadnych wniosków.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

   Protokołowała                                                                     Przewodniczący Zarządu

                                                                                                 Powiatu Skarżyskiego

Karolina Radkiewicz                             

                                                                                                        Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. W. Mazur ……………………..

3



2. K. Bilska ………………………

Załączników: 4

załącznik nr 1 – lista obecności 
załącznik nr 2 – autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 
utworzenia Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Skarżysku-Kamiennej nadania jej statutu oraz 
do projektu uchwały w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Skarżysku-
Kamiennej i nadania mu statutu
załącznik  nr  3  – autopoprawka  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Skarżyskiego  w  sprawie 
uchwalenia  „Programu  współpracy  Powiatu  skarżyskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  
z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok
załącznik nr 4 – pismo Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dn. 29.11.2013
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